
 
 

LISTADO DE ADMITIDOS/AS Y RESERVAS EN LOS CLUBES Y TERTULIAS DEL 

PROGRAMA APASIÓNATE POR LA CULTURA 2025/2026. 

BIBLIOTECA A. DURÁN GUDIOL  

CLUBES INFANTILES  

CLUB COMELIBROS. TODOS LOS MIERCOLES. 17:30H. INICIO 15 DE 

OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

160 Mª Pilar Huerva Muñoz 

161 Paula Huerva Muñoz 

228 Ariadna Mata Domingo 

322 Irene Larruy Garanto 

455 Ángela Ceresuela Garín 

513 Marta Gascón Losfablos 

519 Fernanda Sofía Martínez Castillo 

552 Tristán Laviña Pelay 

565 Sofía Laguna Claver 

570 Adrian Sanz Campo 

601 Vega Alquezar Sanromán 

602 Alma Alquezar Sanromán 

 

CLUB PLANETA LECTOR. TODOS LOS MIERCOLES. 18:30H. INICIO 15 DE 

OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

233 Maya Isarre Pamplona 

277 Martin García Coll 

295 Lorién Bandrés Navarro 

397 Pablo Catalán García 

488 Eliza Katia Rus Rus 

509 Hugo Gil Bastaros 

563 Diego Laguna Claver 

603 Nicolás Guido Lera 

 

 



 
 

BIBLIOTECA ANTONIO DURÁN GUDIOL   

CLUBES Y TERTULIAS DE ADULTOS/AS  

CLUB DE LECTURA DURÁN 1. PENÚLTIMO LUNES DEL MES. 19H. INICIO EL 20 

DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

428 Mercedes Montañola Frontons 

216 Teresa Aso Gota 

249 Héctor Olmedo Sánchez 

336 Carmen Gracia Val 

537 José Luis Miedes Arnal 

314 Águeda Benítez Lázaro 

242 Rosa Numancia Andreu 

457 Mª Luisa Valles Vived 

515 Ana Castillo Aullé 

273 Francisco Rufas Puyol 

521 Mª Jesús Mur Lalueza 

265 José Lorenzo López Marín 

534 Nieves Olivan Aquilué 

213 Mary Mar Pérez Viñuales 

247 Lidia Giménez Bevia 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

441 Javier Bonet Márquez 

169 Mª Jesús Buil Latas 

580 Salome Zamora Grasa 

459 Carmen Périz Peralta 

438 Begoña Sanz Errecat 

399  Ana Urrea Miro 

424 Mª Victoria Artigas Morer 

240 Rosa María Grasa Bernues 

383 Carmen Cabrero Sanclemente 

197 Conchi Lacasa Fenes 

442 Milagros Peña Bescos 

419 Francisca Monesma Ortiz 

250 Josefina Bafalluy Labrid 

394 Teresa Ibarz Berdun 

170 Maribel Solans Paul 



 
 

492 Pilar Opla Castan 

568 Gloria Pueyo Calvo 

467 Raquel Perez Lanaspa 

 

CLUB DE LECTURA DURÁN 2 . ÚLTIMO LUNES DEL MES. 19H. INICIO EL 20 DE 

OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

245 Milagros Pera Malo 

600 Deborah Naverac Bonet 

283 Mª Rosario Navarro Giménez 

569 Mª José Cerro Cerro 

389 Fernando Tejero Gil 

392 Margarita Botaya Arbués 

284 Pilar Embuena Catalá 

501 Mª Dulce de la Calzada Lorenzo 

485 Reyes Villacampa Barlés 

531 José Andrés Puyuelo Calvo 

427 Yolanda Ayuso Ruiz 

358 Ana García Fernández 

518 Mª Pilar Mateos Omiste 

260 Petra Josefa Gómez Barduzal 

301 Mª Victoria Escartín Ortiz 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

520 Pilar Azanza Montull 

597 Julia Blasco Abadía 

472 Beatriz Puisac Uriol 

180 Josefina Campo Abos 

437 Blanca Juste Gracia 

212 Henar del Rio Moro 

503 Rosa Carmen Castrillo Santolaria 

390 Maribel Bentue Satue 

609 Noelia Lacueva Luna 

436 Elena Giménez Lacasta 

533 Esther Vizcarra Soro 

375 Mercedes Casañola Andrés 

408 Pilar Castaño Hernanz 

238 Inmaculada Martínez Padellano 



 
 

204 Ana Tabueña Abardia 

226 Ruth López Virgos 

465 Antonio Sánchez Manso 

418 Mónica Latorre Gascón 

164 Gemma Sánchez Tomas 

406 Lucia Allue Malo 

366 Manuela Losfablos Cebollero 

605 Inés Calvo Lanuza 

262 Josefina Mateos Omiste 

409 Elena Valero Calvo 

256 Asun Esperanza Santafe 

468 Macu Lacoma Lanuza 

178 Lourdes García Mallo 

183 Ruth Estepa Antolin 

221 Carmen Arilla Solano 

   

CLUB DE LECTURA EN FRANCÉS. ÚLTIMO JUEVES DEL MES. 19H. INICIO EL 30 

DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

574 Carmen Atarés Bescos 

311 Olga Ordás Lafarga 

612 Josep Fernández Reinoso 

211 Elena Borau Buisan 

438 Begoña Sanz Errecat 

316 Mª Ángeles Guallar Agraz 

476 Julia Ara Olivan 

283 Mª Rosario Navarro Giménez 

321 Victoria Calvo Santolaria 

264 Juan Antonio Fanega Pleite 

351 Mª Pilar García Pérez 

599 María Belén Puyol Almerge 

595 Enmanuel Bergasse 

606 Adriana Marcela Duque Salas 

193 José Ángel Pueyo Piedrafita 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

501 Mª Dulce de la Calzada Lorenzo 



 
 

506 Meli González Gutiérrez 

275 Milagro Pla Domingo 

396 Ana Fuertes Estallo 

583 Esther Castrejon Moreno 

417 Raquel Pérez Lanaspa 

227 Rosa Rosello Pardo 

 

CLUB DE LECTURA FILÓSOFICA “MARÍA ZAMBRANO”. TERCER MARTES DEL 

MES. 19H. INICIO EL 21 DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

583 Esther Casrejón Moreno 

510 Nuria Ruiz Faura 

245 Milagros Pera Malo 

440 Javier Alos Bureta 

281 Raquel Soto Boned 

354 Amelia Muñoz Rubio 

274 Concha Vidaller Soro 

536 Francisco Domínguez González 

533 Esther Vizcarra Soro 

501 Mª Dulce de la Calzada Lorenzo 

205 Marta Novales Miralles 

340 Aurora Cabrero Brau 

491 Andrea Dolz Alcon 

259 Mª Jesús Loscos Cortes 

435 Elena Mur Aguado 

426 Antonio José Díaz Pérez 

213 Mary Mar Pérez Viñuales 

514 Sonia Nueno Llena 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

209 Begoña Sopena Fuster 

434 Antonio José Bara Cipres 

530 Paloma Calvo Fernández 

193 José Ángel Pueyo Piedrafita 

395 Montserrat Soler Sevil 

230 Andrea Villanua Puey 

521 Mª Jesús Mur Lalueza 

529 Pilar Bernadó Cisterna 



 
 

527 Pablo Alfonso Matute 

315 Antonio José García Romero 

238 Inmaculada Martínez Padellano 

411 Elías Vived Conte 

567 Nati Corti Camarasa 

318 Francisca Arnal Monreal 

391 Carmen Garces Morera 

439 Teresa Ordas Pontac 

 

CLUB DE LECTURA DE VIAJES ÍTACA. ÚLTIMO MARTES DEL MES. 19H. INICIO 

EL 28 DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

313 Concepción Otín Moreno 

535 Mª Jesús Banzo Porras 

170 Maribel Solans Paul 

442 Milagros Peña Bescos 

544 Carlos Labarta Aguareles 

387 Pilar Embuena Catalá 

399  Ana Urrea Miro 

432 Marcos Martin Alcubierre 

389 Fernando Tejero Gil 

158 Juan Rey Lanaspa 

208 Pilar Mañas Pascual 

250 Josefina Bafalluy Labrid 

587 Lourdes Hermoso Ramón 

476 Julia Ara Olivan 

438 Begoña Sanz Errecat 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

380 Nani Marín Perez 

541 Mª Luz Lacleta Almolda 

388 Nieves Urdanoz Erro 

249 Héctor Olmedo Sánchez 

319 Elena ubieto Cortina 

265 José Lorenzo López Marín 

459 Carmen Periz Peralta 

569 Mª José Cerro Cerro 

460 Celia Reula Bernues 



 
 

465 Antonio Sánchez Manso 

538 Ana Garcés Peirón 

367 Pilar Mallada Porta 

595 Enmanuel Bergasse 

393 Ana Isabel González García 

245 Milagros Pera Malo 

440 Javier Alos Bureta 

358 Ana García Fernández 

366 Manuela Losfablos Cebollero 

207 Javier Inglan Pardina 

315 Antonio José García Romero 

495 Luis Cavero Sancho 

232 Teresa Torres Villa 

352 Pilar Otin Ain 

254 Asunción Mur Bescos 

522 Olga Arbues Miro 

 

CLUB PÓETICO CREATIVO. SEGUNDO JUEVES DEL MES. 19H. INICIO EL 10 

DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

185 Teresa Salamero Nogarol 

466 Ana Teresa Becerril Palacio 

393 Ana Isabel Gonzalez Garcia 

491 Andrea Dolz Alcon 

289 Angel Luis Sarvise Benedicto 

481 Laura Cazo Monesma 

329 Diego Guallart Gil 

239 Pilar Viejo Diaz 

285 Paloma Carulla Sarabia 

382 Jose Andres Arbues Ramos 

606 Adriana Marcela Duque Salas 

261 Angeles Arbues Lores 

266 Mª Jesus Lamora Lanau 

166 Elvira Susin castan 

356 Angel Larraz Juan 

168 Javier Lorente Omedes 

374 Juan Jose Rueda Benede 

213 Mary Mar Perez Viñuales 



 
 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

226 Ruth López Virgos 

 

CAFÉ LITERARIO. PRIMER MARTES DEL MES. 18H. INICIO EL 7 DE OCTUBRE 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

249 Hector Olmedo Sanchez 

466 Ana Teresa Becerril Palacio 

232 Teresa Torres Villa 

342 Diego Lopez Pueyo 

208 Pilar Mañas Pascual 

394 Teresa Ibarz Berdun 

379 Enrique Naval Mairal 

239 Pilar Viejo Diaz 

444 Irene Yus Ferrero 

485 Reyes Villacampa Barles 

569 Mª Jose Cerro Cerro 

248 Mª Pilar Valles de las Cuevas 

375 Mercedes Casañola Andres 

274 Concha Vidaller Soro 

230 Andrea Villanua Puey 

399 Ana Urrea Miro 

337 Lourdes Berges Heras 

216 Teresa Aso Gota 

RESERVAS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

395 Montserrat Soler Sevil 

164 Gemma Sánchez Tomas 

460 Celia Reula Bernues 

383 Carmen Cabrero Sanclemente 

423 Laura Carruesco Giménez 

465 Antonio Sánchez Manso 

229 Concha Generelo Lanaspa 

236 Ana escolano Escolano 

392 Margarita Botaya Arbues 

487 Ángela Asensio Dobon 

538 Ana Garcés Peirón 

307 Isabel  Gonzalez Cabo 



 
 

238 Inmaculada Martínez Padellano 

282 Adela Berot Santaliestra 

343 Esperanza Pleguezuelos Hurtado 

536 Francisco Domínguez González 

281 Raquel Soto Boned 

367 Pilar Mallada Porta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

BIBLIOTECA RAMÓN J. SENDER   

CLUBES INFANTILES  

CLUB SUEÑALIBROS. TODOS LOS LUNES, 18:00H.  

INICIO 20 DE OCTUBRE  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

198 PÍA LUNA MAIRAL  

203 AMÉLIE LABARTA RUBERT  

218 ANTONELLA CASTELBLANCO LOPEZ  

234 BRUNO ISARRE PAMPLONA  

235 ALAIA RIVERO ARNALDET  

272 NINA LOBATO LABARTA  

566 MALAK TOBI AMALI  

576 GABRIEL SILVA BERNABE  

604 VALENTINA GUIDO LERA  

611 GRATAL FLORES MARTINEZ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

BIBLIOTECA RAMÓN J. SENDER   

CLUBES Y TERTULIAS DE ADULTOS/AS  

CLUB DE CÓMIC Y MANGA. TERCER MIÉRCOLES DEL MES, 19H.  

INICIO EL 15 DE OCTUBRE  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

176 EDWIN RUIZ MONTANER  

187 AITANA CRUZ GARCÍA  

196 ABIGAIL ALINS PEÑA  

220 MARC TRAVÉ SIMÓN  

271 LIDIA GIMENEZ BEVIA  

286 SANDRA MARCOS MONDÓN  

287 SERGIO RUS SOMOLINOS  

290 YESIKA CAROLINA PALMAR FREILES  

293 VICTOR ORDAZ LAPREA  

347 CRISTINA MARÍA MARCOS PEÑA  

357 ALEJANDRO VILLACAMPA ORDUNA  

401 MIGUEL VALLES SUSIN  

420 MARIA JOSÉ UROS SENAC 

504 MINIA DÍAZ MINE  

505 GUILLERMO OROZ FERNÁNDEZ  

539 JORGE ARNAZ DE HOYOS  

540 RUTH MARTIN OTIN  

545 DIEGO CANALEJAS PÉREZ  

573 YUNEIRIS DOZ PIRLA  

595 EMMANUEL BERGASSE 

 

 

 

 



 
 

 

 

TERTULIA HOY TOCA CINE. DOS LUNES AL MES, 19H. 

INICIO EL 6 DE OCTUBRE  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

179 MARIA CARMEN IBOR OLIVÁN  

183 RUTH ESTEPA ANTOLÍN  

188 MARÍA ASUNCIÓN NAVAL PLANA  

195 MARÍA ÁNGELES ESTALLO BERNUES  

199 PATRICIA ORDUNA PÉREZ  

201 CRISTIAN FERNÁNDEZ TORRALBA  

202 TERESA GONZÁLEZ CAVERO  

210 MARÍA RELANCIO ROLDAN  

230 ANDREA VILLANÚA PUEY 

276 MARÍA FERNANDA GIL TORRES  

281 RAQUEL SOTO BONED  

282 ADELA BEROT SANTALIESTRA  

291 GERMAN NAVALES GALLART  

297 MARÍA JOSÉ GARCÍA MARTÍN  

298 ANTONIO SANTOLARIA RODRIGO  

307 ISABEL GONZALEZ CABO  

310 PAZ ARANDA LOGROÑO  

313 CONCEPCIÓN OTÍN MORENO 

316 MARIA ANGELES GUALLAR AGRAZ  

319 ELENA UBIETO CORTINA  

324 MARÍA ANGELES NAVARRO GIL  

327 ROSA ISABEL TRIS MORLANS  

340 AURORA CABRERO BRAU 

352 PILAR OTÍN AIN  

355 ROSA MARÍA VALLDEPÉREZ ESPINACH  

365 VIRGINA LEZAUN ITURRALDE 

367 PILAR MALLADA PORTA  

379 ENRIQUE NAVAL MAIRAL  

381 INMACULADA GUERRERO DIÁÑEZ  



 
 

382 JOSÉ ANDRÉS ARBUÉS  

386 ASUNCIÓN ESPINAR VALDERRAMA 

393 ANA ISABEL GONZÁLEZ GARCÍA  

416 PILAR OTÍN LÓPEZ  

461 MARÍA JESÚS VISÚS DÍAZ  

464 MARÍA REYES ORDÁS CÁCERES  

487 ANGELA ASENSIO DOBÓN  

493 MARÍA GABRIELA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  

495 LUIS CAVERO SANCHO  

510 NURIA RUIZ FAURA  

536 FRANCISCO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ  

538 ANA GARCÉS PEIRÓN  

557 MARÍA ISABEL CARNICER CORTES  

 

CLUB LIBRO ÁLBUM.OTRA MIRADA. SEGUNDO MARTES DEL MES, 19H. 

INICIO EL 14 DE OCTUBRE  

QUEDAN 5 PLAZAS LIBRES 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

247 LIDIA GIMENEZ BEVIA  

258 ALMUDENA GABARRE FERRÁNDEZ  

285 PALOMA CARULLA SARABIA  

286 SANDRA MARCOS MONDÓN  

330 ANA BELÉN VILLAGRASA BELTRÁN  

339 ELENA PURI NEBRA  

413 CARMEN MANZANO LIRIO  

484 MARTA RODÉS MIGUEL  

521 MARÍA JESÚS MUR LALUEZA  

535 MARÍA JESÚS BANZO PORRAS  

 

 

 

 



 
 

 

 

CLUB DE LECTURA DE VIAJES ÍTACA II. PRIMER MARTES DEL MES, 19H. 

INICIO EL 7 DE OCTUBRE  

QUEDAN 6 PLAZAS LIBRES  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

181 RAMÓN FRANCISCO MAZA MAIRAL  

182 ÁNGEL LATRE RODÉS  

183 RUTH ESTEPA ANTOLÍN  

343 ESPERANZA PLEGUEZUELOS HURTADO  

394 TERESA IBARZ BERDUN  

403 CARLOS MONCLUS CONTE 

416 PILAR OTÍN LÓPEZ  

422 ANA MARÍA TORREIRO ASO 

444 IRENE YUS FERRERO  

 

CLUB LECTURAS INFINITAS. ÚLTIMO MIÉRCOLES DEL MES, 11H. 

INICIO EL 29 DE OCTUBRE.  

QUEDAN DOS PLAZAS LIBRES 

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

215 MARÍA JOSÉ MENDOZA  

217 MARÍA CARMEN PUEYO BALLABRIGA  

223 PETRU ACATRINEI  

261 ANGELES ARBUES LORES  

319 ELENA UBIETO CORTINA  

340 AURORA CABRERO BRAU 

452 FATIMA MUÑOZ BASOLS 

453 MARGARITA FERRER GIMÉNEZ  

463 MILAGROS LAGUNA FRANCO  

466 ANA TERESA BECERRIL PALACIO 



 
 

517 JESÚS CALLÉN LOPEZ  

572 ANTONIA CABRERA LLIVIA  

594 MARÍA JOSÉ LASAOSA TRALLERO  

CLUB SENDER 1. SEGUNDO JUEVES DEL MES, 19H. 

INICIO EL 9 DE OCTUBRE.  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

159 YOLANDA SERRA ALBÁS  

171 INÉS DIEZ SAN JOSÉ  

237 JESÚS PERTUSA SALILLAS  

246 MERCEDES CASTELLAR COSCOJUELA  

251 MICHEL BUESA SEN  

282 ADELA BEROT SANTALIESTRA  

309 ANA CRISTINA RODÉS MIGUEL  

335 NURIA GOMEZ GARCIA  

346 NATALIA MARCO ESCARIO  

349 MARÍA JESÚS VERA LABARTA 

372 BEATRIZ HERMIDA LOIS  

401 MIGUEL VALLES SUSIN  

464 MARÍA REYES ORDÁS CÁCERES  

510 NURIA RUIZ FAURA  

584 ISABEL MOLINA TORMO  

RESERVAS  

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

338 MONTSE DIEZ SÁNCHEZ 

345 MARÍA DOLORES ESCARIO GRACIA 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

CLUB SENDER 2. TERCER JUEVES DEL MES, 19H. 

INICIO EL 16 DE OCTUBRE.  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

161 SUSANA BARONA SANTIAGO  

167 NURIA TOMÁS LAFUENTE  

173 PABLO EUGENIO LASIERRA MIRANDA  

190 PURIFICACIÓN BROTO COSCULLUELA  

254 ASUNCION MUR BESCOS  

263 MARÍA TERESA ANERILLAS PARICIO 

274 CONCHA VIDALLER SORO  

326 SARAY SÁNCHEZ VALERO  

343 ESPERANZA PLEGUEZUELOS HURTADO  

365 VIRGINA LEZAUN ITURRALDE 

385 RAQUEL USIETO LLORENS  

434 ANTONIO JOSÉ BARA CIPRÉS  

555 DIEGO JOSÉ COLÁS ELVIRA  

588 LETICIA MARTÍ GUTIÉRREZ 

596 MARÍA AUXILIADORA SARSA CEBOLLERO  

RESERVAS  

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

181 RAMÓN FRANCISCO MAZA MAIRAL  

192 LUCIA BELLOSTA MARTÍNEZ  

219 MARÍA PILAR BARCOS PUYO  

400 MARÍA AUXILIADORA CHARTE TIERZ  

402 YOLANDA PLO VITALLA  

444 IRENE YUS FERRERO  

462 CONSUELO LLÁS CASTRO  

500 CLARA GARCÍA BERCÓS  

528 JAVIER ROBRÍGUEZ SIABA  

 

 



 
 

 

 

CLUB DE LECTURA EN INGLÉS. ÚLTIMO JUEVES DEL MES, 19H. 

INICIO EL 30 DE OCTUBRE.  

ADMITIDOS/AS 

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

224 ROSA ROSELLÓ PARDO  

231 CONCHA GENERELO LANASPA  

255 LUCIA ENJUEANES GUARDINGO  

308 ELENA OLIVÁN LACLAUSTRA  

325 MARÍA LUISA MARTINEZ ALTARRIBA  

346 NATALIA MARCO ESCARIO  

357 ALEJANDRO VILLACAMPA ORDUNA  

401 MIGUEL VALLES SUSIN  

464 MARÍA REYES ORDÁS CÁCERES  

490 CARMEN CABRERO SAN VICENTE  

491 ANDREA DOLZ ALCON  

502 JORGE LUIS BAIL  

583 ESTHER CASTREJÓN MORENO  

606 ADRIANA MARCELA DUQUE SALAS  

610 MARÍA TERESA OTAL PIEDRAFITA  

RESERVAS  

Nº DE PREINSCRIPCIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 

185 TERESA SALAMERO NOGAROL  

206 CARMEN SUSÍN MATUTE  

359 ALICIA CHESA CASADO  

372 BEATRIZ HERMIDA LOIS  

433 MARÍA RIVAS PALÁ  

483 MERCEDES SANCHEZ CASAFRANCA 

 


